[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

П Р И К А З

«30» декабря 2022 г.							                    	№ 165

О внесении изменений в приказ финансового
управления администрации города Ливны
от 30 июля 2020 года №52 «Об  утверждении
перечня кодов целевых статей
расходов бюджета города Ливны»

В целях уточнения перечня кодов целевых статей бюджета города Ливны приказываю:
1. Приложение к приказу финансового управления администрации города Ливны от 30 июля 2020 года №52 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Ливны» изложить в новой редакции согласно приложению.
          2.	  Отделу бюджетных отношений финансового управления администрации города Ливны (Афанасьева Е.С.) довести настоящий приказ до главных распорядителей и получателей средств бюджета города Ливны Орловской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации города Ливны	                      			Н.М.Парахина
image1.jpeg